2
	    THƯỜNG TRỰC HĐND-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐĂK PLÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /CT-UBND
	                  Đăk Plô, ngày      tháng     năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 07
(Từ ngày 11-08-2025 đến ngày 17-08-2025)

	Thứ/ngày
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ Hai
11/8
	- 08h00: Lãnh đạo UBND xã: Giao ban tuần UBND xã (Tại Hội trường UBND xã).
	- Làm việc

	Thứ Ba
12/8
	- 08h00 : Đ/c A Sô Lai CT HĐND xã; Đ/c Nguyễn Văn Vĩnh CT UBND xã; Đ/c Y Thương PCT HĐND xã: Dự “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 2025 Tại Thôn Đăk Nhoong, xã Đăk Plô (Hội trường UBND xã Đăk Nhoong cũ)
	- 14h: Đ/c A Duy Khánh PCT UBND xã: dự lễ khởi công cầu dân sinh tại Đăk Pek (Tại thôn Pêng Sal Pêng xã Đăk Pek)

	Thứ Tư
13/8
	- 08h00 Thường trực HĐND xã; Lãnh đạo UBND xã: Họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã đột xuất (Tại Hội trường Đảng uỷ xã).
	- 13h00 Đ/c Nguyễn Văn Vĩnh CT UBND xã: Thăm và làm việc tại Đồn Biên Phòng Đăk Nhoong

	Thứ Năm
14/8
	- 08h00 Đ/c Nguyễn Văn Vĩnh CT UBND xã: tiếp công dân định kỳ (tại phòng tiếp câong dân xã)
- 08h00 Lãnh đạo UBND xã: Họp BCĐ bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026-2031 (tại hội trường Đảng ủy xã)
	- 14h Đ/c Nguyễn Khắc Trúc PCT UBND xã đi công tác cơ sở

	Thứ Sáu
15/8
	- 07h00, Đ/c Nguyễn Văn Vĩnh CT UBND xã: Giao ban Thường trực đảng uỷ xã ( Tại Hội trường đảng uỷ xã).

	- 14h00: Lãnh đạo UBND xã: Giao ban tuần UBND xã (Tại Hội trường UBND xã).
- 14h00 Đ/c A Duy Khánh - PCT UBND xã: Dự sinh hoạt Chi bộ thôn Đăk Nớ.

	Thứ Bảy
16/8
	- Trực Lãnh đạo UBND xã: Đ/c A Duy Khánh - Phó Chủ tịch UBND xã.
- Trực Lãnh đạo Văn phòng: Nguyễn Hữu Hà – Chánh Văn phòng.
- Trực Chuyên viên: Biên

	Chủ nhật
17/8
	- Trực Lãnh đạo UBND xã: Đ/c Nguyễn Khắc Trúc – Phó Chủ tịch UBND xã.
- Trực Lãnh đạo Văn phòng: A Tải – Phó Chánh Văn phòng.
- Trực Chuyên viên: Kìa

* Lưu ý:
	- Các nội dung trình tập thể Lãnh đạo UBND xã cho ý kiến theo Quy chế làm việc đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban chuyên môn và các đơn vị có liên quan đăng ký qua Văn phòng HĐND-UBND xã trước 15h00 ngày thứ 5 hằng tuần để xin ý kiến và bố trí chương trình công tác.
             - Căn cứ Lịch công tác Tuần của Thường trực HĐND xã, lãnh đạo UBND xã, đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban; có liên quan chủ động nghiên cứu tham mưu, tham gia dự họp theo quy định.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Văn phòng Đảng ủy xã;
- Các cơ quan, đơn vị;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Hà